

# Městská část Praha-Suchdol

starosta městské části

Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol, tel.: 220 921 218  
e-mail: starosta@praha-suchdol.cz, www.praha-suchdol.cz, IČ: 00231231



Chytil & Mann advokátní kancelář  
Mgr. Ivan Chytil, advokát  
Maiselova 15

**110 00 Praha 1**

NAŠE ZNAČKA  
UMC P\_Such 02197/2010

VYŘIZUJE  
Ing. Hejl

V PRAZE DNE  
16. srpna 2010

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane magistrě,  
reaguji na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 16.7.2010 nadepsaný „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“, ve kterém nás žádáte informace ohledně financování zřízení dvou mateřských tříd v nástavbě technického pavilonu v MŠ Gagarinova a ohledně pronájmu a užívání přízemních prostor tohoto technického pavilonu a na doplnění žádosti, doručené dne 3. 8. 2010, o místo bydliště a datum narození Vaší klientky paní Marcely Efmertové bez doložené plné moci o zastupování.

K Vaší žádosti uvádím, že projektované náklady na výstavbu dvou tříd v MŠ Gagarinova formou nástavby nad technickým pavilonem jsou odhadovány ve výši 16,3 mil. Kč.

Dále Vám v příloze zasíláme:

- kopii dopisu Hl.m. Prahy, Magistrátu hl.m. Prahy, č.j. MHMP/ROZ2/69/2010 ze dne 8.4. 2010, věc „Zvýšení rozpočtu na rok 2010 o 5.073.000,- Kč na akci č. 41053-MŠ Gagarinova - nástavba technického pavilonu - zřízení dvou oddělení MŠ.

Na webových stránkách hl.m. Prahy je dostupné usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy číslo 35/6 ze dne 25.3.2010 k návrhu na uvolnění rezervy pro městské části hlavního města Prahy vytvořené v kap. 1016 rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2010.

<http://212.67.66.249/obis/tednew/%283zvxa145kyjwjqvwwxrbu45%29/tedseznamusn.aspx?sk=0&podsk=1>

- kopii usnesení Zastupitelstva městské části Praha-Suchdol ze dne 29.4.2010 č.j. 21/7/2010, kterým byly do rozpočtu městské části uvolněny 4 mil. Kč na financování nástavby technického pavilonu.

Městská část má zajištěné financování na hrubou stavbu nástavby dvou tříd nad technickým pavilonem v celkové výši 9 mil. Kč.

K žádosti o poskytnutí kopií nájemních smluv prostor v prvním nadzemním podlaží technického pavilonu Vám sděluji, že městská část Praha-Suchdol nemá v tomto období uzavřenou žádnou nájemní smlouvu týkající se užívání prostor v technickém pavilonu v areálu Mateřské školy Gagarinova.

S pozdravem  
Petr Hejl  
starosta městské části



Úřad MČ Praha - Suchdol  
ekonomický odbor

Váš dopis zn.	Č.j. MHMP/ROZ2/69/2010	Vyřizuje / linka Průšková/2261	Datum 8.4. 2010
---------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------

**Zvýšení rozpočtu na rok 2010**

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 35/6 ze dne 25. 3. 2010 uvolnění rezervy pro městské části hl. m. Prahy vytvořené v kap. 1016 rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2010 a poskytnutí účelových investičních a neinvestičních dotací městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy.

Pro vaši městskou část byla schválena částka **5 073 000 Kč** na akci č. **41053 – MŠ Gagarinova – nástavba technického pavilonu – zřízení dvou oddělení MŠ**. O tuto částku vám **zvyšujeme rozpočet** na rok 2010.

Finanční prostředky budou poukazovány na základě platebního kalendáře formou investiční dotace podléhající vyúčtování v rámci finančního vypořádání vaší městské části s rozpočtem hl. m. Prahy za rok 2010.

Příjem dotace zaevidujte na **pol. 4221**, výdaje rozpočtujte v souladu s rozpočtovou skladbou pro obce. Příjmy i výdaje je třeba označit **ÚZ 00000084**, příslušným **ORJ** a číslem stavby **/ORG/41053**.

Protože se jedná o akci, které bylo přiděleno číslo ORG a je zařazena do evidence investičních akcí, je třeba vyplnit a ROZ 1 MHMP (Bc. Žižlavské – l. 2305) obratem předložit spolu s **platebním kalendářem** vyplněný formulář *Přehled o investiční akci*, který je běžný pro zařazení akce do programu ROZ firmy GORDIC. Předložením tohoto vyplněného formuláře je podmíněno poukázání finančních prostředků dle platebního kalendáře.

Úpravu rozpočtu proveďte pod **číslem dokladu 8024**.

Ing. Zdena Javornická  
pověřená řízením odboru rozpočtu

# Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

## č.j. 21/7/2010

ze dne 29.4. 2010

### ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s c h v a l u j e

a) realizaci akce „MŠ Gagarinova – nástavba technického pavilonu – zřízení dvou oddělení MŠ“ v celkových projektovaných nákladech 16,3 milionu Kč bez DPH, která bude realizována ve 2 etapách:

I. etapa - hrubá stavba v odhadovaných nákladech 9 milionů Kč - realizace v roce 2010

II. etapa - dokončení stavby - předpokládaný termín ukončení stavby 15.8. 2011 v závislosti na zajištění finančních prostředků;

b) přijetí účelové investiční dotace z rezervy pro městské části hl.m. Prahy vytvořené v kap. 1016 rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2010 ve výši 5 073 000,- Kč schválené pro akci „MŠ Gagarinova – nástavba technického pavilonu – zřízení dvou oddělení MŠ“;

c) následující způsob financování akce:

- použití prostředků ze schváleného rozpočtu MČ Praha-Suchdol, odd. § 6171 (činnost místní správy) pol. 6121 (budovy, haly, stavby), které byly původně plánovány na realizaci tlakové kanalizace MŠ Gagarinova, ve výši 1,5 milionů Kč

- uvolnění finančních prostředků z FRR ve výši 1,5 milionů Kč

- uvolnění finančních prostředků z VHČ ve výši 1 milionu Kč

d) následující rozpočtové opatření:

na příjmové straně rozpočtu

-navýšení pol. 4221 (investiční přijaté transfery od obcí) ORJ 1000, ORG 41053 o 5 073 000,- Kč

-navýšení pol. 4133 (převody z vlastních rezervních fondů) ORJ 1000, ORG 41053, o 1 500 000,- Kč

-navýšení pol. 4131 (převody z vlastních fondů hospodářské činnosti (VHČ) ORJ 1000, ORG 41053 o 1 000 000,- Kč

na výdajové straně rozpočtu

v odd. § 6171 (činnost místní správy) navýšení pol. 6121 (budovy haly stavby) ORJ 901, ORG 41053 o 7 573 000,- Kč;

2) u k l á d á

a) připravit a realizovat akci „MŠ Gagarinova – nástavba technického pavilonu – zřízení dvou oddělení MŠ“;

b) provést schválená rozpočtová opatření

c) provést vyúčtování akce v rámci finančního vypořádání MČ s rozpočtem hl.m. Prahy za rok 2010.

T: ad a) a b) Neprodleně ad b) ke dni finančního vypořádání MČ s rozpočtem hl.m. Prahy za rok 2010

Z: ad a) Rada ad b) a c) vedoucí EO

Souhlas návrh. výboru:

.....  
.....

Podpis ověřovatele:

.....

Podpis starosty MČ

.....